

Evergreen School District Child Nutrition Services
Healthy Schools Snack List 2017-2018

Orders must be placed by the case at least 1 week prior to delivery. Please specify flavor where applicable.
ALL SITES AND PROGRAMS ARE RESPONSIBLE FOR PROVIDING SAFE AND ADEQUATE STORAGE OF SNACKS.

REQUESTED DELIVERY DATE:

PLACE OF DELIVERY:

PROGRAM NAME:

CONTACT:

ACCOUNT CODE:

PHONE:

ITEM		Case Ct.	QTY	Case \$	Unit \$	ITEM		Case Ct.	QTY	Case \$	Unit \$
Whole Grain Graham Crackers	Flavors					Fruit & Veggie Snacks	Flavors				
Annie's Organic Bunny Grahams	Honey, Friends	100		\$38.81	\$0.39	Apples Slices	Individually Wrapped	200		\$72.15	\$0.36
Bear Grahams, Twin Pack	Chocolate, Vanilla, Apple Cinnamon	300		\$47.07	\$0.16	Apples, whole lunchbox*	Seasonal Variety	138		\$28.93	\$0.21
Keebler Elf Grahams	Chocolate	150		\$35.66	\$0.24	Applesauce Cup, 4oz		96		\$26.68	\$0.28
Keebler Fun Shape Grahams	Bug Bites, Scooby Doo	210		\$50.79	\$0.24	Baby Carrots	Individually Wrapped	100		\$16.50	\$0.17
Keebler Honey Graham Crackers		150		\$21.14	\$0.14	Banana*	Regular	100		\$23.40	\$0.23
Keebler Mini Gripz Grahams	Cinnamon	150		\$51.52	\$0.34	Craisins Snack Pack	Strawberry OR Blueberry	200		\$51.51	\$0.26
Whole Grain Animal Zoo Crackers		100		\$15.60	\$0.16	Dole Fruit Cup, 4oz	Mixed Fruit, Peaches	36		\$18.17	\$0.50
Whole Grain Baked Crackers/Chips						Fruit Roll Ups	Crazy Color, Reduced Sugar	96		\$27.07	\$0.28
Baked Hot Cheetos Reduced Fat		104		\$37.18	\$0.36	Fruit Snacks	Fruit by the Foot, Gushers	96		\$31.81	\$0.33
Munchie Snack Mix		104		\$37.18	\$0.36	Oranges*	Navel or Valencia (Seasonal)	138		\$39.59	\$0.29
Reduced Fat Dorritos	Cool Ranch, Nacho, Sweet & Spicy, Flamas	72		\$25.74	\$0.36	Raisin Snack Pack Box		144		\$33.63	\$0.23
Rold Gold Heartzel Pretzels		104		\$37.58	\$0.36	Ranch Dressing Cup, 1oz	Marzetti	120		\$18.15	\$0.15
Simply Chex Mix	Cheddar, Hot & Spicy	60		\$26.83	\$0.45	Shape Up Frozen Juice Bars, 2oz	Whole Fruit Cherry, Berry	100		\$28.89	\$0.29
Smart Food Popcorn	White Cheddar	72		\$26.03	\$0.36	*fresh produce subject to seasonal market price					
Sunchips	Multigrain, Cheddar, French Onion	104		\$37.18	\$0.36	Beverages					
Popped Chips	BBQ, Sour Cream Onion	60		\$17.42	\$0.29	Apple & Eve 100% Juice, 4oz	Apple, Fruit Punch	40		\$9.02	\$0.23
Whole Grain Cheese-Its	Regular, Atomic	175		\$36.31	\$0.21	Chocolate Milk Fat Free, Half-pint		50		\$20.00	\$0.40
Whole Grain Corn Nuggets	Ranch, Tajin	100		\$26.01	\$0.26	Regular Milk 1%, Half-pint		50		\$20.00	\$0.40
Whole Grain Goldfish	Cheddar, Pretzel	300		\$62.21	\$0.21	Water, 16.9oz Crystal Geysler	(price includes CRV)	35		\$7.70	\$0.22
Whole Grain Granola Bars						Water, 8oz Crystal Geysler	(price includes CRV)	56		\$11.56	\$0.21
Nature Valley Granola Bar	Crunchy Oat & Honey	108		\$55.48	\$0.51	Protein					
Nature Valley Variety Granola Bars		120		\$39.46	\$0.33	Oberto Low Sodium Beef Jerky**	Original, Teriyaki	48		\$90.32	\$1.88
Nutrigrain Bar	Blueberry, Strawberry	96		\$36.70	\$0.38	Dakota Sunflower Seeds	Lightly Salted, Honey Roasted	150		\$42.00	\$0.28
Quaker Chewy Granola Bar	Chocolate Chip	96		\$29.85	\$0.31	Danimals Yogurt, 4oz	Strawberry, Vanilla	48		\$14.42	\$0.30
Quaker Granola Bar	Maple & Brown Sugar	125		\$30.90	\$0.25	Jamwich PB&J Sandwiches		72		\$44.90	\$0.62
Whole Grain Pop-Tart, 1pack	Cinnamon, Strawberry	120		\$44.71	\$0.37	Planter's Trail Mix	Fruit & Nut, Nut & Chocolate	72		\$49.39	\$0.69
Whole Grain Sweet Treats						String Cheese		168		\$37.66	\$0.22
Brownies		96		\$44.58	\$0.46	Sunbutter Dip Cup		200		\$98.38	\$0.49
Cookies	Chocolate Chip	130		\$53.56	\$0.41	**may require additional lead time					
Rice Krispie Treats		80		\$40.91	\$0.51						

Received by:

Date:

Delivered by:

Prices Subject to Change Without Notice